Et post pauca: *Si enim qui per Angelos dictus est sermo, factus est firmus, et omnis praevaricatio et inobedientia iustam accepit mercedis retributionem; quomodo nos effugiemus, si tantam neglexerimus salutem?*

Et alio loco: *Propterea ergo quia pueri communicaverunt sanguini et carni, et ipse propemodum eorum participavit, ut per mortem evacuares eum qui potestatem habebat mortis, id est, diabolum, et liberaret eos qui timore mortis per totam vitam rei erant servitutis.*

Et paulo post: *Unde debuit, inquit, secundum omnia fratribus similis esse, ut misericors fieret, et fidelis princeps sacerdotum eorum, quae sunt ad Deum propitiandum pro delictis populi*¹⁰³.

Et alibi: *Teneamus, inquit, confessionem: non enim habemus sacerdotem qui non possit compati infirmitatibus nostris; etenim expertus est omnia secundum similitudinem sine peccato*¹⁰⁴.

Et alio loco: *Intransgressibile, inquit, habet sacerdotium: unde et salvos perficere potest eos qui adveniunt per ipsum ad Deum, semper vivens ad interpellandum pro ipsis. Talem enim decebat habere nos principem sacerdotum, iustum, sine malitia, incontaminatum, separatum a peccatoribus, altiorem a caelis factum, non habentem quotidianam necessitatem, sicut principes sacerdotum, primum pro suis peccatis sacrificium offerre, dehinc pro populo: hoc enim semel fecit offerens se*¹⁰⁵.

Et alio loco: *Non enim in manu fabricata sancta introivit Christus, quae sunt similia verorum, sed in ipsum caelum, apparere ante faciem Dei pro nobis; non ut saepius offerat*

¹⁰² Hebr. 1, 1-3.

¹⁰³ Ib. 2, 2. 3. 14. 17

¹⁰⁴ Ib. 4, 15.

¹⁰⁵ Ib. 7, 24-27.

50. Hase de advertir también cuántos testimonios favorables a nosotros contiene la Epístola a los Hebreos, en la cual, aun siendo para algunos de dudosa autenticidad, según he leído, han querido buscar apoyo para su manera de pensar los que se oponen a nuestra sentencia sobre el bautismo de los párvulos; mas a mí me hace fuerza la autoridad de la Iglesia oriental, que lo tiene por libro canónico.

En el mismo principio de ella se leen estas palabras: *En muchas partes y maneras habló Dios en otro tiempo a los padres por el ministerio de los profetas; mas últimamente, en nuestros días, nos habló por su Hijo, a quien constituyó heredero universal, por quien hizo también el mundo. El cual, siendo el esplendor de su gloria y la imagen misma de su substancia, y que con la fuerza de su palabra sustentaba todas las cosas, después de haber purificado todos los pecados, está sentado a la diestra de la Majestad en las alturas.*